MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José

Secretaria Municipal de Abastecimento e Almoxarifado Central
SEMAC

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2017
PROCESSO Nº 4.427/2017

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO DE IMPRESSÃO DE
BLOCOS DE TALÃO DO PROGRAMA DE ESTACIONAMENTO REGULAMENTADO

(PERTO)
A PREFEITURA MUNICIPAL  DE  PARANAGUÁ,  ATRAVÉS  DE  SUA PREGOEIRA

OFICIAL,  DESIGNADA PELO  DECRETO  Nº  202/2017,  TORNA PÚBLICO  PARA

CONHECIMENTO  DOS  INTERESSADOS,  A  REABERTURA  DO  PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 005/2017, A SESSÃO PÚBLICA FICA REMARCADA PARA O DIA

30/03/2017 ÀS 09:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. O EDITAL RETIFICADO E

INFORMAÇÕES:  WWW.PARANAGUA.PR.GOV.BR E  WWW.LICITACOES-

E.COM.BR, LICITAÇÃO Nº 663457.

PARANAGUÁ, 15 DE MARÇO DE 2017

MARILETE RODRIGUES DA SILVA DO ROSÁRIO

Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.paranagua.pr.gov.br/